FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ/MF 11.384.729/0001-25
COMISSÃO ESPECIAL DE CREDENCIAMENTO

RESULTADO PARCIAL -  CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

A Comissão Especial de Credenciamento da Prefeitura Municipal de Pindaí, Estado da Bahia, com fulcro na

Portaria da Secretária de Educação n.º 001/2025 de 23/01/2025 e Lei 14.133/21, torna público aos interessados

o Resultado do CREDENCIAMENTO Nº 001/2025, cujo objeto é a contratação de pessoa física e/ou jurídica para

a prestação de serviços de transporte escolar da rede pública de ensino de Pindaí, com condutor,

administrados diretamente pela Secretaria Municipal de Educação de Pindaí, Estado da Bahia, conforme as

especificações e condições constantes deste Edital, contemplando os critérios técnicos específicos, os pré-

requisitos e valores fixados para a realização da prestação dos serviços, conforme planilha abaixo. Agnaldo

Guimarães Carvalho – Presidente da Comissão Especial de Credenciamento. Pindaí-BA, 07 de março de 2025.

TRANSPORTE ESCOLAR

LINHA ROTEIRO
ESPÉCIE /
TIPO DE
VEÍCULO

VALOR
MENSAL R$

CREDENCIADO CPF/CNPJ

63
TÁBUA-

COONTENDAS
MICRO-
ÔNIBUS

4.746,14
VALDINEI CAMARGO

GUIMARÃES
46.650.284/0001-62

13 GUIRAPÁ – BREJO
MICRO-
ÔNIBUS

3.584,80 ADÃO JANIO DE CASTRO,   040.012.695-89

20
GUIRAPÁ- OLHO
DÁGUA, POÇO.

MICRO-
ÔNIBUS

4.754,90
ANDERSON LUIS PEREIRA DA

SILVA
108.535.935-23